[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 октября 2022 года                        № 71
	Об ответственных сотрудниках за администрирование системой защиты информации в информационной системе персональных данных «Турбо Бухгалтер» в Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных», приказом ФСТЭК РФ от 18.02.2013 № 21 «Об утверждении Состава и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»:
1. Назначить ответственными за администрирование системой защиты информации в информационной системе персональных данных «Турбо Бухгалтер» в Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области следующих сотрудников:
– Специалист I категории отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области Морозов Александр Сергеевич;
– Главный специалист Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области Иванов Виталий Геннадьевич.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования
Агибаловского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                              Т.А. Михайлова

image1.png